

L & T A/S

Frederiksgade 2 F, 1. t.v.

7800 Skive

CVR-nummer 20177675

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. februar 2021

Dorthe Bracht Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

L & T A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

L & T A/S

Frederiksgade 2 F, 1. t.v.
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 20177675
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Dorthe Bracht Thomassen
Hanne Thomassen
Advokat Knud Borup Jensen

Direktion

Hanne Thomassen

Pengeinstitut

Spar Nord, Adelgade 8 7800 Skive
Sparekassen Vendsyssel, Torvegade 8E 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

L & T A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom til erhvervs-mæssige formål. Ejendommen er beliggende i Skive.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Grundet coronakrisen har selskabet ydet huslejerabat til lejerne, hvilket påvirker indtjeningen i negativ retning med TDKK 44.

Årets resultat er ligeledes påvirket af store udgifter til vedligeholdelse på TDKK 65.

Her ud over har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	171.115	254
1	Personaleomkostninger	-8.871	-8
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-97.782	-98
	Resultat før finansielle poster	64.462	149
	Finansielle omkostninger	-45.621	-38
	Resultat før skat	18.841	110
	Skat af årets resultat	-26.048	-46
	Årets resultat	-7.207	64
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-7.207	64
	Resultatdisponering i alt	-7.207	64

L & T A/S

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	617.192	715
	Materielle anlægsaktiver	617.192	715
	Anlægsaktiver i alt	617.192	715
	Likvide beholdninger	2.156.531	2.063
	Omsætningsaktiver i alt	2.156.531	2.063
	Aktiver i alt	2.773.723	2.778

L & T A/S

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.594.868	1.602
	Egenkapital i alt	2.094.868	2.102
3	Selskabsskat	4.048	22
	Anden gæld	17.801	3
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	657.006	651
	Kortfristede gældsforpligtelser	678.855	675
	Gældsforpligtelser i alt	678.855	675
	Passiver i alt	2.773.723	2.778
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Penneo dokumentnøgle: NCSPA-ELOVA-EFVG2-CTC17-ANEJP-8BZP7

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	500	1.602	2.102
Årets resultat	0	-7	-7
Egenkapital ultimo	500	1.595	2.095

L & T A/S

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.000	5
Øvrige personaleomkostninger	3.871	3
Personaleomkostninger i alt	8.871	8
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 5.000 eller multipla heraf.		
3		
Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	21.936	31
Reg. vedr. rentetillæg	1.030	1
Restskat	-22.966	-32
Skat og renter af årets resultat	26.048	46
Betalt ordinær acontoskat	-22.000	-24
Skyldig skat indeværende år	4.048	22
Selskabsskat i alt	4.048	22
4		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
